
1 

 

 

 

 

 

 

Decreto n. 12122 Prot. n. 202667 del 06/112019 

 

-  Richiamato il proprio precedente decreto nr. 12093 (202273) del 6 novembre 

2019 con il quale è stato pubblicato l’avviso pubblico di procedura di 

valutazione comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di nr. 1 

incarico per lo svolgimento di attività nell’ambito del progetto di ricerca 

“Caratterizzazione di modelli cellulari umani di cellule adipose per lo studio 

di nuove terapie nel diabete, obesità e lipodistrofia”, da affidarsi a: a) 

personale dipendente dell’ateneo a titolo gratuito e/o, in subordine, b) a 

soggetti esterni a titolo retribuito mediante la stipula di un contratto di lavoro 

autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata (Recl 

03/2019); 

- Preso atto della richiesta della Prof.ssa Michaela Luconi, Responsabile del 

Progetto di ricerca, che indica un titolo in parte diverso da quello riportato nel 

progetto di ricerca stesso che riporta “Caratterizzazione del profilo metabolico 

in modelli cellulari umani di cellule adipose per lo studio di nuove terapie nel 

diabete ed obesità’”; 

DECRETA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

2) Il decreto direttoriale r. 12093 (202273) del 6 novembre 2019 deve intendersi 

modificato nel titolo del progetto di ricerca come di seguito ripotato:  

“Caratterizzazione del profilo metabolico in modelli cellulari umani di cellule 

adipose per lo studio di nuove terapie nel diabete ed obesità’” ; 

3) Fermo il resto. 

     Il Direttore del Dipartimento 

     F.to digitalmente 

Prof.ssa Paola Chiarugi 

 

 


